
К О С М Е Т О Л О Г
АННА  К А Р А Х АНЯН

У Х О Д  З А  Л И Ц ОМ

комби  чистка
механическая  чистка
уз- чистка
сезонные  пилинги  

карбоновый  пилинг
фарфоровая  куколка
гидропилинг

1800

1000

1500

2000

1800

3000

3000

М А С С А Ж  Л И Ц А

лица :

косметический
пластический
Гуа-ша

1100

1380

1500

 

К О Р Р Е К Ц И Я  ФИ Г У Р Ы

Антицеллюлитный
массаж (руч+банки )

бедра/ягодицы
все  тело

 

 

840

1400
антицелл .  +

обертывание  

 

 

2900

 

 

 

 ШУ Г А Р И Н Г

подмышечный  впадины
бикини  классика/глубокое
ноги  до  колена/полностью

330

700/900

600/900

Заверено

М А С С А Ж  Т Е Л А

релакс  массаж  спины
релакс  массаж  тела

700

1800

 

 


